
DOA-0100251 ł0°/• 2qe.:

Uchwała Nr '4-5O5 C) 2 2--

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ........ 43 CZI-s-»44... 2L222

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługę serwisowania urzqdzeń
I instalacji klimatyzacyjnych, zainstalowanych w obiektach Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 547), art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Tomaszem Wieczorkiem — przedsiębiorcą,
prowadzącym działalność gospodarczą pod f irmą „Wieczorek" P.P.U.H. Tomasz

Wieczorek, adres: ul. Gustawa Marcinka nr 103, 45-531 Opole na serwisowanie urządzeń
i instalacji klimatyzacyjnych, znajdujących się w budynkach Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego w Opolu.

2. Okres obowiązywania umowy: od dnia podpisania przez okres 12 miesięcy.
3. Wynagrodzenie wykonawcy z tytułu zawartej umowy za okres jej obowiązywania nie

przekroczy kwoty 59.000,00 z1 brutto.
§ 2

Upoważnia się Sekretarza Województwa:
1. do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy, o której mowa

w § 1 ust. 1,
2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

V k
Zuzanna Donath-Kasiura NAP

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


